

Quesiti/risposte 1

Domanda 1

Si chiede di fornire un dato a consuntivo relativo ai km percorsi dagli operatori per gli spostamenti da un domicilio all'altro;

Risposta 1

In quanto trattasi di dato gestionale non è nella disponibilità della Stazione appaltante.

Domanda 2

Si chiede conferma che l'offerta tecnica debba essere redatta in 30 pagine fronte-retro, ossia 60 facciate;

Risposta 2

come scritto nel disciplinare l'offerta deve essere di 30 pagine, indipendentemente dalle facciate

Domanda 3

Si chiede conferma che le ore di personale destinate alla partecipazione alle periodiche riunioni di servizio, di cui all'art. 11 del Capitolato speciale, siano incluse nel monte ore di servizio indicato nella TABELLA FABBISOGNO PERSONALE ASSISTENZIALE presente all'art. 4 del CSA. In caso contrario, si chiede di specificarne l'incidenza in termini di monte ore annuale

Risposta 3

le periodiche riunioni sono di verifica sui casi complessi, circa 3 ore al mese

Domanda 4

Si chiede di fornire il dato, eventualmente a consuntivo, relativo all'incidenza in termini orari delle prestazioni rese nei giorni festivi;

Risposta 4

Dato non ancora in nostro possesso